CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 203, DE 07 DE OUTUBRO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,
Considerando o constante do Memorando CGPES.CSJT Nº 53, de 3 de outubro de 2019,
Considerando a palestra relativa ao tema “Sistema de Precatórios” no Encontro Nacional dos
Secretários-Gerais Judiciários da Justiça do Trabalho, a realizar-se no dia 23 de outubro de
2019, no Edifício-Sede do Tribunal Superior do Trabalho,

RESOLVE:

ATO CSJT.GP.SG Nº 203

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Maceió/Brasília/Maceió e o

pagamento de uma diária e meia de viagem em favor da Exma. Sra. ANA CRISTINA

MAGALHÃES BARBOSA, Juíza do Trabalho do quadro da 19ª Região, referente aos dias 22 e

23/10/2019.

 JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no DEJT Nº2825, de 07 de outubro de 2019, p.2.